
一般・高校男子100m

大会記録(GR)                 10.64     北　川　陽　介(弘前大)                1998 5月17日 10:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.5) 2組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 6026 中澤　脩斗(4) 弘大医学部 10.90 1 3 6383 對馬　拓朗 ライズ 10.90
2 3 6035 北村　青澄(2) 弘大医学部 11.36 2 7 6382 工藤　大靖 ライズ 10.91
3 2 6023 多々良　雅輝(4) 弘大医学部 12.01 3 5 6381 吉崎　裕祈 ライズ 11.23
4 7 6037 渡邉　惇世(2) 弘大医学部 12.12 4 4 6020 原田　秀憲(2) 弘前大 12.05
5 1 6098 佐々木　友利(1) 弘大医学部 12.26 5 6 6011 向川　尚輝(2) 弘前大 12.32

5 413 石塚　真阿久(3) 東奥義塾高 DNS 6 8 6095 工藤　逞仁(1) 弘大医学部 12.42
6 6103 山口　琉椰(1) 弘大医学部 DNS 7 2 6096 石田　龍翔(1) 弘大医学部 12.45
8 6446 成田　春翔(2) ライズ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6026 中澤　脩斗(4) 弘大医学部 10.90 +0.5
2 6383 對馬　拓朗 ライズ 10.90 -0.2
3 6382 工藤　大靖 ライズ 10.91 -0.2
4 6381 吉崎　裕祈 ライズ 11.23 -0.2
5 6035 北村　青澄(2) 弘大医学部 11.36 +0.5
6 6023 多々良　雅輝(4) 弘大医学部 12.01 +0.5
7 6020 原田　秀憲(2) 弘前大 12.05 -0.2
8 6037 渡邉　惇世(2) 弘大医学部 12.12 +0.5

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子400m

大会記録(GR)                 49.50     佐々木　　　憲(弘前大)                2000 5月17日 12:20 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 6021 峯　正隆(6) 弘大医学部 51.29
2 5 6028 中井　琢朗(3) 弘大医学部 52.38
3 3 6029 森　裕理(3) 弘大医学部 52.70
4 8 6368 竹中　勇輝 青森陸協 53.89
5 7 6418 須藤　駿 青森陸協 54.27
6 6 6031 中澤　基(3) 弘大医学部 55.06



一般・高校男子1500m

大会記録(GR)               4:03.65     荒　田　啓　輔(弘前高)                2014 5月17日 14:40 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 6101 近藤　聖真(1) 弘大医学部 4:29.86
2 3 6102 小笠原　薫(1) 弘大医学部 4:54.05
3 2 6388 吉田　匡克 青森マスターズ 5:28.91

ラップ表 400m 800m 1200m

ナンバー 6101 6101 6101

記録 1:13 2:23 3:36
決　勝



一般・高校男子5000m

大会記録(GR)              15:41.46     嶋　村　拓　人(弘前大)                2011 5月17日 15:10 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 6094 坂野　優心(1) 弘大医学部 18:05.67

2 1 6099 湯浅　柊生(1) 弘大医学部 20:24.12

ラップ表 1000m 2000m 3000m 4000m

ナンバー 6094 6094 6094 6094

記録 3:25 6:59 10:38 14:23
決　勝



一般・高校男子110mH(1.067m/9.14m)

大会記録(GR)                 14.87     山　口　真　吾(岩木高教)              1999 5月17日 09:25 決　勝

決　勝　

(風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 6457 中嶋　幸樹 青森陸協 15.07
2 5 6030 齋藤　宙那(3) 弘大医学部 19.60



一般・高校男子4X100mR

大会記録(GR)                 43.47     弘　前　大　学                        2017 5月17日 15:55 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 弘大医学部 6021 峯　正隆(6) ﾐﾈ ﾏｻﾀｶ 42.32 GR
6029 森　裕理(3) ﾓﾘ ﾕｳﾘ
6033 河合　玄士(2) ｶﾜｲ ﾊﾙﾄ
6026 中澤　脩斗(4) ﾅｶｻﾞﾜ ｼｭｳﾄ

凡例  GR:大会記録



一般・高校男子走高跳

大会記録(GR)                  2m00     金　澤　蒼　依(弘前大)                2023 5月17日 09:30 決　勝

決　勝　

－ － ○ ○ × ○ × ○ × × ×

1 2 6097 石谷　優介(1) 弘大医学部 1m85
○ ○ ○ ○ × × ×

2 1 6024 酒谷　泰生(4) 弘大医学部 1m75

1m60
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 1m88



一般・高校男子走幅跳

大会記録(GR)                  7m35     佐々木　竜　也(弘工高)                2003 5月17日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 4 6100 板谷　隼杜(1) 弘大医学部

2 3 6369 三上　堅也 青森陸協

3 1 6455 木村　匡希 青森陸協

2 6379 中村　智行 ライズ NM

5 6039 磯野　儀祈(1) 弘大医学部 DNS

+1.0 +1.9 +0.5 +1.0
× × ×

+2.6 +1.9 +1.5 +1.9
5m04 4m85 4m90 5m04

+2.6 +2.6
5m95 6m07 5m98 6m07

1回目 2回目 3回目 記録

× 6m27 × 6m27

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



一般・高校男子やり投(800g)

大会記録(GR)                 59m36     阿　部　翔　斗(弘工高)                2015 5月17日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 1 6045 蒔苗　一彩(2) 弘大医学部 49m96

1回目 2回目 3回目 記録

49m96
〇 〇



中学男子100m

大会記録(GR)                 11.17     工　藤　隆　輔(弘前四)                2003 5月17日 10:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

1組 (風:0.0) 2組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 2904 玉田　凱斗(2) 津軽中 12.20 1 5 2843 久保田　佳青(2) 船沢中 13.54
2 3 2905 神　虎太郎(2) 津軽中 12.34 2 8 2898 白取　叶途(2) 石川中 13.58
3 5 2897 相馬　知龍(2) 石川中 12.52 3 4 2900 三上　昌大(3) 津軽中 13.94
4 4 2838 今　大河(3) 船沢中 12.53 4 3 2860 笹森　星輝(2) 弘三中 14.01
5 2 2893 工藤　蓮(3) 石川中 13.10 5 2 2977 藤田　晴希(1) 弘前南中 14.42
6 6 2899 椛沢　幸紀(3) 津軽中 13.38 6 7 2875 阿保　征太郎(2) 弘前東中 15.08
7 8 2937 鳴海　漣(2) 弘前南中 13.42 7 1 2995 川島　遥人(1) 弘前二中 15.20
8 1 2903 兼田　侑一(2) 津軽中 13.86 6 2982 泉谷　優日(1) 弘大附中 DNS

3組 (風:+0.5) 4組 (風:+1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 2816 村上　琥珀(3) 弘前五中 11.15 GR 1 4 2817 坪田　陽ノ介(3) 弘前五中 12.07
2 2 7085 渋谷　葵(3) ライズ 11.98 2 5 2960 三上　煌士郎(1) 弘前一中 12.99
3 8 2951 三上　友雅(1) 津軽中 13.31 3 7 2881 新岡　蒼輝(3) 新和中 13.38
4 6 2994 工藤　正敦(1) 弘前二中 15.20 4 1 2836 今　銀(3) 弘前二中 13.88
5 4 2957 柴谷　耀仁(1) 新和中 15.36 5 8 2987 川村　日彩(1) 弘大附中 14.54
6 5 2970 前田　輝龍夢(1) 弘三中 15.71 6 6 2975 石澤　雄登(1) 弘前南中 14.94
7 3 2983 高橋　恵治(1) 弘大附中 16.30 7 2 2976 藤田　航希(1) 弘前南中 15.35

7 2973 藤田　諒輔(1) 弘三中 DNS 8 3 3001 後藤　陵祐(1) 弘前東中 16.79

5組 (風:+0.6) 6組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 7084 成田　風矢(3) ライズ 11.59 1 6 7086 中屋敷　緋夏(2) ライズ 12.13
2 8 2889 小田桐　暖樹(2) 新和中 11.87 2 5 2827 小山　煌生(2) 弘前五中 13.03
3 4 7089 寺山　莉斗(2) ライズ 13.23 3 3 2913 清野　広喜(3) 弘前四中 13.87
4 7 2868 石山　桜佑(3) 弘前東中 13.32 4 7 2980 藤田　俊希(1) 弘大附中 14.02
5 3 2886 小山内　陽斗(3) 新和中 13.60 5 4 3007 長内　颯星(1) 弘前五中 14.10
6 5 3008 丹藤　龍聖(1) 弘前五中 15.32 6 2 2961 吉田　隼翔(1) 弘前一中 14.19
7 6 2954 葛西　晃士(1) 船沢中 16.20 7 8 2968 大場　啓翔(1) 相馬中 14.97

7組 (風:+0.8) 8組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 2985 高村　瑠偉(1) 弘大附中 14.14 1 2 2952 髙橋　漱友(1) 津軽中 13.41
2 4 2984 藤本　朝陽(1) 弘大附中 15.12 2 6 2986 秋本　海瑠(1) 弘大附中 13.47
3 7 3000 工藤　岳空(1) 弘前東中 15.42 3 5 2925 田中　築己(3) 弘前南中 13.49
4 5 2988 齋藤　佑真(1) 弘大附中 15.55 4 7 2956 西鳥羽　龍毅(1) 船沢中 14.06
5 6 3003 荒井　大愛(1) 弘前五中 17.08 5 3 3006 成田　遼平(1) 弘前五中 14.08
6 8 2993 松岡　大聖(1) 弘前二中 17.50 6 4 2969 原田　頼(1) 弘三中 17.60
7 3 2972 関　創太郎(1) 弘三中 18.13 8 2996 三上　煌冴(2) 弘前二中 DNS

9組 (風:+0.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 4 2906 石田　悠也(2) 津軽中 12.89 1 2816 村上　琥珀(3) 弘前五中 11.15 +0.5 GR
2 6 7088 一戸　陽向(1) ライズ 12.91 2 7084 成田　風矢(3) ライズ 11.59 +0.6
3 2 2920 齊藤　彪太郎(3) 弘前南中 12.97 3 2889 小田桐　暖樹(2) 新和中 11.87 +0.6
4 7 3004 佐藤　旭(1) 弘前五中 13.94 4 7085 渋谷　葵(3) ライズ 11.98 +0.5
5 5 2830 工藤　士門(2) 弘前二中 15.35 5 2817 坪田　陽ノ介(3) 弘前五中 12.07 +1.4
6 8 3010 小野　虎太郎(1) 弘前五中 16.71 6 7086 中屋敷　緋夏(2) ライズ 12.13 -0.1

3 2966 山田　陽大(1) 弘前一中 DNS 7 2904 玉田　凱斗(2) 津軽中 12.20 0.0
8 2905 神　虎太郎(2) 津軽中 12.34 0.0

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



中学男子200m

大会記録(GR)                 22.89     寺　嶋　大　夢(弘前四)                2023 5月17日 13:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-1.5) 2組 (風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 2915 赤羽　陽斗(3) 弘前南中 24.15 1 8 2823 今泉　智尋(2) 弘前五中 25.35
2 7 2862 佐竹　瞬(3) 弘前東中 25.08 2 3 2803 佐々木　涼我(2) 弘前一中 26.84
3 3 2871 村井　福太朗(3) 弘前東中 25.48 3 5 2824 山田　岳(2) 弘前五中 26.91
4 4 2929 大瀬　龍真(2) 弘前南中 25.75 4 6 2867 後藤　凰佑(3) 弘前東中 28.51
5 8 2932 舘山　桜汰(2) 弘前南中 25.89 5 7 2806 外岡　蓮士(2) 弘前一中 29.29
6 5 2874 中村　真翔(2) 弘前東中 26.48 6 4 2861 田中　綾人(2) 弘三中 33.85

3組 (風:-0.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 8 7083 菊池　鉄士(3) ライズ 24.53 1 2915 赤羽　陽斗(3) 弘前南中 24.15 -1.5
2 5 2832 松田　旺志郎(2) 弘前二中 25.76 2 7083 菊池　鉄士(3) ライズ 24.53 -0.6
3 6 2851 成田　歩生(2) 弘大附中 26.07 3 2862 佐竹　瞬(3) 弘前東中 25.08 -1.5
4 7 2810 山内　　寛人(2) 弘前一中 27.16 4 2823 今泉　智尋(2) 弘前五中 25.35 -1.7

4 2802 舘山　楓(2) 弘前一中 DNS 5 2871 村井　福太朗(3) 弘前東中 25.48 -1.5
6 2929 大瀬　龍真(2) 弘前南中 25.75 -1.5
7 2832 松田　旺志郎(2) 弘前二中 25.76 -0.6
8 2932 舘山　桜汰(2) 弘前南中 25.89 -1.5

凡例  DNS:欠場



中学男子400m

大会記録(GR)                 52.88     工　藤　隆　輔(弘前四)                2003 5月17日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 2870 倉光　航ノ介(3) 弘前東中 54.86 1 6 2822 千葉　俊(2) 弘前五中 55.33
2 3 2923 清野　柊翔(3) 弘前南中 55.37 2 5 2928 八木橋　颯(3) 弘前南中 59.80
3 8 2921 齊藤　大夢(3) 弘前南中 56.99 3 8 2815 工藤　啓太(3) 弘前五中 59.98
4 6 2819 金崎　隼太郎(2) 弘前五中 57.71 4 3 2931 赤羽　空斗(2) 弘前南中 1:01.49
5 2 2912 高田　篤志(3) 弘前四中 1:00.45 5 4 2801 鈴木　翔空(2) 弘前一中 1:11.36
6 4 2858 田澤　駕純(2) 相馬中 1:05.05 7 2884 葛西　徠紀(3) 新和中 DNS
7 5 2839 本間　蓮(3) 船沢中 1:06.27

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2870 倉光　航ノ介(3) 弘前東中 54.86
2 2822 千葉　俊(2) 弘前五中 55.33
3 2923 清野　柊翔(3) 弘前南中 55.37
4 2921 齊藤　大夢(3) 弘前南中 56.99
5 2819 金崎　隼太郎(2) 弘前五中 57.71
6 2928 八木橋　颯(3) 弘前南中 59.80
7 2815 工藤　啓太(3) 弘前五中 59.98
8 2912 高田　篤志(3) 弘前四中 1:00.45

凡例  DNS:欠場



中学男子800m

大会記録(GR)               2:04.14     兼　平　脩　大(弘一中)                2023 5月17日 12:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 2918 工藤　凛(3) 弘前南中 2:08.86 1 4 2814 川村　蒼真(3) 弘前五中 2:16.94
2 3 2826 山田　悠斗(3) 弘前五中 2:12.53 2 5 2852 相馬　金志朗(3) 弘三中 2:24.18
3 10 2859 山本　煌耀(2) 相馬中 2:12.57 3 9 2879 奈良　孔紫(3) 新和中 2:34.96
4 6 2800 兼平　簾輔(3) 弘前一中 2:20.87 4 2 2888 越後谷　光流(2) 新和中 2:37.55
5 7 2902 黒木　稜真(3) 津軽中 2:22.20 5 1 2811 佐藤 　龍之介(2) 弘前一中 2:38.16
6 4 2873 板垣　太生(2) 弘前東中 2:27.35 6 6 2979 工藤　滉大(2) 弘前南中 2:49.31
7 2 2901 一戸　英心(3) 津軽中 2:32.60 7 3 2999 河村　琉生(1) 弘前東中 3:09.20
8 5 2910 山形　康輔(2) 弘前四中 2:33.16 8 8 2974 盛　遙斗(1) 弘前南中 3:31.43
9 1 2891 成田　虎白(2) 新和中 2:33.17 7 2909 鈴木　統滋(2) 弘前四中 DNS

10 8 2880 木村　洸斗(3) 新和中 2:44.44

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2918 工藤　凛(3) 弘前南中 2:08.86
2 2826 山田　悠斗(3) 弘前五中 2:12.53
3 2859 山本　煌耀(2) 相馬中 2:12.57
4 2814 川村　蒼真(3) 弘前五中 2:16.94
5 2800 兼平　簾輔(3) 弘前一中 2:20.87
6 2902 黒木　稜真(3) 津軽中 2:22.20
7 2852 相馬　金志朗(3) 弘三中 2:24.18
8 2873 板垣　太生(2) 弘前東中 2:27.35

ラップ表 400m

ナンバー 2859

記録 1:04

ナンバー 2814

記録 1:07

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



中学男子1500m

大会記録(GR)               4:18.07     青　木　洸　生(津軽中)                2017 5月17日 14:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 2934 吉田　希生(2) 弘前南中 5:03.71
2 12 2959 中村　皆晴(1) 弘前一中 5:18.31
3 10 2831 葛西　明希(2) 弘前二中 5:25.59
4 6 2895 大湯　寛太(3) 石川中 5:34.62
5 11 2829 加藤　朔(2) 弘前二中 5:38.48
6 8 2990 畠山　陽(1) 弘大附中 5:42.69
7 4 3002 板垣　龍尚(1) 弘前五中 5:47.65
8 2 2981 三浦　瑛士(1) 弘大附中 6:03.62
9 3 2856 齋藤　晃希(2) 弘三中 6:04.93

10 9 2807 黒瀧　　蒼生(2) 弘前一中 6:25.03
11 13 2989 佐藤　誠仁(1) 弘大附中 6:26.68
12 1 2854 齋川　晴(2) 弘三中 6:30.29
13 7 2967 田澤　灯真(1) 弘前一中 6:32.27

ラップ表 400m 800m 1200m

ナンバー 2959 2934 2934

記録 1:14 2:37 4:03
決　勝



中学男子3000m

大会記録(GR)               9:16.80     鈴　木　朝　陽(弘一中)                2023 5月17日 14:55 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

0 6 2809 鎌田　　夏輝(2) 弘前一中 12:19.20 DQ,T3

0 2 2804 小山田　琉駕(2) 弘前一中 12:19.63 DQ,T3

1 5 2820 中嶋　恒星(2) 弘前五中 10:28.98

2 7 2883 水木　進二朗(3) 新和中 10:41.44

3 4 2896 大湯　篤輝(3) 石川中 11:47.68

4 3 2911 西谷　柊羽(2) 弘前四中 11:49.50

5 1 2855 山崎　僚太(2) 弘三中 11:59.54

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー 2820 2883

記録 3:31 7:01
決　勝

凡例  DQ:失格 T3:(TR17.3)縁石または内側ラインの、上または内側を2歩以上走った



中学男子110mH(0.914m/9.14m)

大会記録(GR)                 15.30     工　藤　大　靖(附属中)                2014 5月17日 09:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.4) 2組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 2866 内久保　隆之祐(3) 弘前東中 15.33 1 3 2821 髙橋　泰雅(2) 弘前五中 18.48
2 5 2916 石井　悠瑚(3) 弘前南中 18.75 2 6 2850 金枝　由馬(2) 弘大附中 20.08
3 3 2939 清野　大地(3) 弘前南中 18.88 3 4 7087 成田　拓睦(2) ライズ 20.13
4 4 2805 井上　琉佑(2) 弘前一中 19.83 4 7 2808 清藤　　昂太(2) 弘前一中 21.19
5 7 2917 木村　琉星(3) 弘前南中 20.86 5 2877 古川　倫史(2) 弘前一中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2866 内久保　隆之祐(3) 弘前東中 15.33 +0.4
2 2821 髙橋　泰雅(2) 弘前五中 18.48 +0.2
3 2916 石井　悠瑚(3) 弘前南中 18.75 +0.4
4 2939 清野　大地(3) 弘前南中 18.88 +0.4
5 2805 井上　琉佑(2) 弘前一中 19.83 +0.4
6 2850 金枝　由馬(2) 弘大附中 20.08 +0.2
7 7087 成田　拓睦(2) ライズ 20.13 +0.2
8 2917 木村　琉星(3) 弘前南中 20.86 +0.4

凡例  DNS:欠場



中学男子4X100mR

大会記録(GR)                 44.69     1st class                             2024 5月17日 15:45 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 ライズ 7086 中屋敷　緋夏(2) 45.20
7084 成田　風矢(3)
7083 菊池　鉄士(3)
7085 渋谷　葵(3)

2 4 弘前東中 2862 佐竹　瞬(3) ｻﾀｹ ｼｭﾝ 45.32
2866 内久保　隆之祐(3) ｳﾁｸﾎﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ
2870 倉光　航ノ介(3) ｸﾗﾐﾂ ｺｳﾉｽｹ
2865 野呂　路依(3) ﾉﾛ ﾛｲ

3 3 弘前五中 2822 千葉　俊(2) ﾁﾊﾞ ｼｭﾝ 46.36
2817 坪田　陽ノ介(3) ﾂﾎﾞﾀ ﾊﾙﾉｽｹ
2826 山田　悠斗(3) ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ
2816 村上　琥珀(3) ﾑﾗｶﾐ ｺﾊｸ

4 5 弘前南中 2928 八木橋　颯(3) ﾔｷﾞﾊｼ ﾘｸ 46.72
2932 舘山　桜汰(2) ﾀﾃﾔﾏ ｵｳﾀ
2923 清野　柊翔(3) ｾｲﾉ ｼｭｳﾄ
2915 赤羽　陽斗(3) ｱｶﾊﾞﾈ ﾊﾙﾄ

5 8 津軽中 2952 髙橋　漱友(1) ﾀｶﾊｼ ｿｳｽｹ 48.80
2904 玉田　凱斗(2) ﾀﾏﾀﾞ ｶｲﾄ
2951 三上　友雅(1) ﾐｶﾐ ﾕｳｶﾞ
2905 神　虎太郎(2) ｼﾞﾝ ｺﾀﾛｳ

6 1 弘前一中 2803 佐々木　涼我(2) ｻｻｷ ﾘｮｳｶﾞ 49.73
2813 長谷川　琉星(2) ﾊｾｶﾞﾜ ﾘｭｳｾｲ
2959 中村　皆晴(1) ﾅｶﾑﾗ ｶｲｾｲ
2960 三上　煌士郎(1) ﾐｶﾐ ｺｳｼﾛｳ

7 2 石川中 2898 白取　叶途(2) ｼﾗﾄﾘ ｶﾅﾄ 50.47
2897 相馬　知龍(2) ｿｳﾏ ﾄﾓﾀﾂ
2894 工藤　永大(3) ｸﾄﾞｳ ｴｲﾀ
2895 大湯　寛太(3) ｵｵﾕ ﾋﾛﾄ

8 6 船沢中 2843 久保田　佳青(2) ｸﾎﾞﾀ ｶｲｾｲ 52.91
2838 今　大河(3) ｺﾝ ﾀｲｶﾞ
2839 本間　蓮(3) ﾎﾝﾏ ﾚﾝ
2841 石岡　朔玖(2) ｲｼｵｶ ｻｸ



中学男子走高跳

大会記録(GR)                  1m92     東　　　隆　臣(常盤野)                2022 5月17日 09:30 決　勝

決　勝　

○ ○ ○ ○ ○ × × ×

1 8 2924 滝川　優(3) 弘前南中 1m50
○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

2 2 2813 長谷川　琉星(2) 弘前一中 1m50
－ ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

3 3 2837 鳴海　來我(3) 弘前二中 1m50
－ ○ × ○ ○ × × ×

4 7 2946 山口　彰斗(3) 北辰中 1m45
○ ○ ○ × ○ × × ×

5 4 2812 村上　　颯來(2) 弘前一中 1m45
－ × ○ ○ × ○ × × ×

6 5 2948 齋藤　伶成(2) 北辰中 1m45
○ ○ ○ × × ×

7 6 2849 佐藤　聡太(2) 弘大附中 1m40

1 2930 鈴木　友平(2) 弘前南中 DNS

ｺﾒﾝﾄ
1m35 1m40 1m45 1m50 1m55

記録
1m30

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  DNS:欠場



中学男子走幅跳

大会記録(GR)                  6m35     諸　田　直　樹(弘五中)                2014 5月17日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 24 2865 野呂　路依(3) 弘前東中

2 23 2872 村井　幸太朗(3) 弘前東中

3 5 2882 山上　銀河(3) 新和中

4 14 2892 廣田　壮佑(2) 新和中

5 22 2894 工藤　永大(3) 石川中

6 2 2922 猿川　咲輝虎(3) 弘前南中

7 20 2876 吉田　睦実(2) 弘前東中

8 18 2864 棟方　瑠桜(3) 弘前東中

9 21 2841 石岡　朔玖(2) 船沢中

10 19 2971 古川　隆惺(1) 弘三中

11 13 2926 永井　咲羽(3) 弘前南中

12 3 2885 佐藤　瑠惟(3) 新和中

13 6 2825 小野　旬(2) 弘前五中

14 15 2950 齋藤　楽司(3) 常盤野中

15 9 2949 齋藤　楽恵(1) 常盤野中

16 10 2834 小山　絆輝(2) 弘前二中

17 8 2927 三上　煌矢(3) 弘前南中

18 11 2933 原澤　統也(2) 弘前南中

19 7 2998 木田　舜(1) 弘前東中

19 12 3009 大間　一生(1) 弘前五中

21 1 2835 齊藤　颯心(2) 弘前二中

4 2818 板垣　晴之(2) 弘前五中 DNS

16 3011 対馬　瑠(1) 弘前五中 DNS

17 2943 工藤　叶歩(3) 北辰中 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

× 5m94 × 5m94

-0.8 +3.3 -0.8
5m01 5m12 5m22 5m22

+3.0 +3.0
5m32 × 5m26 5m32

-0.2 +2.3 -0.2
× × 5m01 5m01

+1.2 -0.6 +3.3 +3.3
× 5m08 4m96 5m08

+0.1 -1.3 +2.2 -1.3
4m92 4m62 4m81 4m92

+2.8 +2.8
4m91 4m99 4m82 4m99

+0.2 +0.3 +3.4 +0.2
4m24 4m66 4m63 4m66

-0.2 -0.9 +3.9 -0.2
4m67 4m66 4m19 4m67

-0.4 -0.1 +2.7 +2.7
4m36 4m56 4m63 4m63

-0.2 -0.8 +1.6 -0.8
4m55 4m48 4m66 4m66

+2.3 +2.3
× 4m36 4m52 4m52

-0.4 +1.2 +4.2 +4.2
× × 4m63 4m63

+0.6 -0.7 +2.4 -0.7
4m19 4m11 × 4m19

-0.2 +1.5 +1.5
4m15 4m31 4m11 4m31

-0.4 -0.4
4m09 4m08 × 4m09

+0.1 +0.4 +0.1
4m18 × 〇 4m18

-0.7 -0.7
3m64 〇 〇 3m64

-1.0 -0.5 -1.0
3m82 〇 〇 3m82

-0.6 -0.6
3m36 〇 〇 3m36

0.0 0.0
3m64 〇 〇 3m64

+0.4 +0.4

凡例  DNS:欠場



中学男子砲丸投(5.000kg)

大会記録(GR)                 12m72     工　藤　仙　汰(石川中)                2011 5月17日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 15 2857 大場　優太(3) 相馬中

2 3 2878 對馬　蓮凰(3) 新和中

3 14 2869 長谷川　慶心(3) 弘前東中

4 6 2935 加藤　咲玖(2) 弘前南中

5 1 2890 竹浪　幸明(2) 新和中

6 5 2887 永野　真成(3) 新和中

7 4 2833 三上　琥太郎(2) 弘前二中

8 2 2944 坂本　紫苑(3) 北辰中

9 13 2919 熊谷　陽(3) 弘前南中

10 7 2828 川村　理央(2) 弘前二中

11 11 2940 川越　堅心(3) 北辰中

12 12 2863 八木　俊樹(3) 弘前東中

13 9 2945 本間　聖那(3) 北辰中

14 8 2958 對馬　彪起(1) 新和中

15 10 3005 田澤　青空(1) 弘前五中 3m353m21 3m35 3m35

5m54

4m80 5m00 3m42 5m00

5m28 5m22 5m54

6m53

6m12 5m64 6m03 6m12

6m53 6m53 6m20

7m51

6m28 6m38 7m14 7m14

7m24 6m98 7m51

7m58

7m57 × 6m97 7m57

7m00 × 7m58

7m96

7m63 7m55 7m75 7m75

7m37 7m56 7m96

8m55

8m16 8m17 7m53 8m17

8m10 8m55 8m08

× × 10m15 10m15

1回目 2回目 3回目 記録

× 11m61 11m63 11m63



小学4年男子100m

大会記録(GR)                 15.10     田　澤　柊　翔(松小クラブ)            2018 5月17日 11:55 決　勝

決　勝　

(風:-4.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 5112 丹代　昇太(4) 平川ジュニア 17.22
2 5 5114 八木橋　悠弥(4) 平川ジュニア 17.57
3 7 5111 今　瑠聖(4) 平川ジュニア 17.59
4 4 5135 田村　恵都(4) 岩木アスリート 18.40

6 5113 成田　浩太(4) 平川ジュニア DNS

凡例  DNS:欠場



小学5年男子100m

大会記録(GR)                 13.90     村　岡　尚　弥(黒石陸上クラブ)        2007 5月17日 11:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-2.1) 2組 (風:-2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 5109 松田　皇輝(5) 平川ジュニア 15.22 1 3 5086 佐藤　壮亮(5) 田舎館ＡＣ 15.16
2 8 5108 八木橋　健斗(5) 平川ジュニア 15.61 2 4 5140 田村　礼央(5) 岩木アスリート 16.48
3 5 5159 原子　悠輔(5) 大鰐小学校 16.10 3 7 5096 八木橋　悠(5) ライズ 16.62
4 7 5138 竹谷　佑(5) 岩木アスリート 16.73 4 6 5136 石郷岡　由馬(5) 岩木アスリート 17.22
5 4 5126 田中　優輝(5) 弘前ＡＣ 17.01 5 5 5110 村上　滉(5) 平川ジュニア 18.08
6 3 5139 玉田　煌明(5) 岩木アスリート 18.28

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5086 佐藤　壮亮(5) 田舎館ＡＣ 15.16 -2.2
2 5109 松田　皇輝(5) 平川ジュニア 15.22 -2.1
3 5108 八木橋　健斗(5) 平川ジュニア 15.61 -2.1
4 5159 原子　悠輔(5) 大鰐小学校 16.10 -2.1
5 5140 田村　礼央(5) 岩木アスリート 16.48 -2.2
6 5096 八木橋　悠(5) ライズ 16.62 -2.2
7 5138 竹谷　佑(5) 岩木アスリート 16.73 -2.1
8 5126 田中　優輝(5) 弘前ＡＣ 17.01 -2.1



小学6年男子100m

大会記録(GR)                 13.12     山　本　留　聖(中郷陸上クラブ)        2011 5月17日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.5) 2組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 5107 成田　奏矢(6) 平川ジュニア 14.33 1 4 5120 廣田　圭佑(6) 弘前ＡＣ 14.19
2 3 5149 西澤　蒼真(6) 岩木アスリート 14.47 2 6 5147 竹谷　碧(6) 岩木アスリート 14.58
3 7 5085 阿保　壮哉(6) 田舎館ＡＣ 14.77 3 5 5156 石田　涼悟(6) 大鰐小学校 14.95
4 6 5144 椛澤　亮冶(6) 岩木アスリート 15.90 4 3 5154 佐々木　秀斗(6) 大鰐小学校 15.31
5 5 5157 工藤　誠人(6) 大鰐小学校 16.19

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5120 廣田　圭佑(6) 弘前ＡＣ 14.19 +0.7
2 5107 成田　奏矢(6) 平川ジュニア 14.33 -0.5
3 5149 西澤　蒼真(6) 岩木アスリート 14.47 -0.5
4 5147 竹谷　碧(6) 岩木アスリート 14.58 +0.7
5 5085 阿保　壮哉(6) 田舎館ＡＣ 14.77 -0.5
6 5156 石田　涼悟(6) 大鰐小学校 14.95 +0.7
7 5154 佐々木　秀斗(6) 大鰐小学校 15.31 +0.7
8 5144 椛澤　亮冶(6) 岩木アスリート 15.90 -0.5



小学男子1000m

5月17日 13:55 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 5132 小野　大騎(6) 東英ＡＣ 3:09.84
2 8 5087 白戸　凰雅(5) 田舎館ＡＣ 3:24.83
3 6 5159 原子　悠輔(5) 大鰐小学校 3:25.10
4 1 5154 佐々木　秀斗(6) 大鰐小学校 3:28.51
5 10 5121 廣田　光佑(6) 弘前ＡＣ 3:38.34
6 7 5142 前田　樹杏(5) 岩木アスリート 3:40.37
7 4 5086 佐藤　壮亮(5) 田舎館ＡＣ 3:46.94
8 3 5160 森山　俊(5) 大鰐小学校 4:00.79
9 2 5126 田中　優輝(5) 弘前ＡＣ 4:11.04

10 9 5157 工藤　誠人(6) 大鰐小学校 4:31.60

ラップ表 400m 800m 1200m

ナンバー 5132 5132

記録 1:11 2:30
決　勝



小学男子80mH

大会記録(GR)                 14.11     小田桐　悠　吾(藤崎陸上クラブ)        2022 5月17日 09:40 決　勝

決　勝　

(風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 5133 工藤　旭絋(5) 弘前ＡＣ 19.47



小学男子4X100mR

大会記録(GR)                 57.00     藤崎陸上クラブ                        2018 5月17日 16:15 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 弘前ＡＣ 5123 工藤　亮(6) ｸﾄﾞｳ ﾘｮｳ 58.60
5119 阿保　遼斗(6) ｱﾎﾞ ﾘｮｳﾄ
5121 廣田　光佑(6) ﾋﾛﾀ ｺｳｽｹ
5120 廣田　圭佑(6) ﾋﾛﾀ ｹｲｽｹ

2 4 岩木アスリート 5148 田村　善治(6) ﾀﾑﾗ ﾖｼﾊﾙ 59.19
5149 西澤　蒼真(6) ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ
5143 葛西　蒼介(6) ｶｻｲ ｿｳｽｹ
5147 竹谷　碧(6) ﾀｹﾔ ｱｵｲ

3 7 平川ジュニア 5108 八木橋　健斗(5) ﾔｷﾞﾊｼ ｹﾝﾄ 1:01.08

5107 成田　奏矢(6) ﾅﾘﾀ ｿｳﾔ
5110 村上　滉(5) ﾑﾗｶﾐ ｺｳ
5109 松田　皇輝(5) ﾏﾂﾀ ｵｳｷ

4 5 大鰐小学校 5154 佐々木　秀斗(6) ｻｻｷ ﾋﾃﾞﾄ 1:01.60

5159 原子　悠輔(5) ﾊﾗｺ ﾕｳｽｹ
5157 工藤　誠人(6) ｸﾄﾞｳ ﾏｻﾄ
5156 石田　涼悟(6) ｲｼﾀﾞ ﾘｮｳｺﾞ



小学男子走高跳

大会記録(GR)                  1m43     荒　内　大　地(致遠クラブ)            2012 5月17日 11:30 決　勝

決　勝　

1 5116 田澤　界齊(6) 藤崎陸上C DNS

2 5082 安田　花道(5) 藤崎陸上C DNS

ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

凡例  DNS:欠場



小学男子走幅跳

大会記録(GR)                  4m38     諸　田　直　樹(豊田陸上クラブ)        2011 5月17日 14:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 6 5123 工藤　亮(6) 弘前ＡＣ

2 9 5148 田村　善治(6) 岩木アスリート

3 4 5120 廣田　圭佑(6) 弘前ＡＣ

4 1 5116 田澤　界齊(6) 藤崎陸上C

5 11 5121 廣田　光佑(6) 弘前ＡＣ

6 13 5108 八木橋　健斗(5) 平川ジュニア

7 3 5141 鳴海　良留(5) 岩木アスリート

8 2 5128 鶴谷　泰心(5) 弘前ＡＣ

9 8 5115 齋藤　楽人(5) 常盤野小

10 7 5110 村上　滉(5) 平川ジュニア

11 5 5137 齊藤　冬真(5) 岩木アスリート

12 12 5143 葛西　蒼介(6) 岩木アスリート

13 10 5145 柴田　晃幸(6) 岩木アスリート

14 5082 安田　花道(5) 藤崎陸上C DNS

1回目 2回目 3回目 記録

4m20 3m97 4m01 4m20

+3.1 +1.4 +3.1
2m48 4m07 3m91 4m07

+2.0 +1.8 +2.5 +2.0
4m18 3m86 × 4m18

+3.1 +2.1 +3.1
3m21 3m44 3m54 3m54

+2.3 +2.6 +3.4 +2.6
3m71 × 3m59 3m71

+3.4 +1.9 +2.1 +1.9
3m23 × 3m27 3m27

+2.8 +2.1 +1.9 +1.9
3m40 3m46 3m25 3m46

+2.4 +1.4 +2.0 +2.0
2m60 3m03 3m22 3m22

+2.0 +1.6 +1.6
3m18 2m99 3m26 3m26

+2.3 +1.4 +2.4 +1.4
2m81 2m92 2m86 2m92

+3.7 +1.8 +2.9 +2.9
2m54 3m12 2m84 3m12

+3.1 +2.0 +2.5 +3.1
2m06 × × 2m06

+1.7 +3.0 +1.8 +3.0
2m87 2m54 2m81 2m87

+4.6 +4.6

凡例  DNS:欠場



小学男子ジャベリックボール投

大会記録(GR)                 51m78     浅　利　謙　信(藤崎陸上クラブ)        2019 5月17日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 6 5085 阿保　壮哉(6) 田舎館ＡＣ

2 5 5123 工藤　亮(6) 弘前ＡＣ

3 2 5107 成田　奏矢(6) 平川ジュニア

4 4 5115 齋藤　楽人(5) 常盤野小

5 8 5109 松田　皇輝(5) 平川ジュニア

6 7 5133 工藤　旭絋(5) 弘前ＡＣ

7 1 5122 羽場　詠音(6) 弘前ＡＣ

8 3 5128 鶴谷　泰心(5) 弘前ＡＣ

26m59

16m83
〇 〇

16m83

26m59
〇 〇

32m32

〇

28m47
〇

28m47

〇 〇

32m32

39m91

〇 〇

37m84 37m84

〇

39m91
〇

44m71

40m22
〇

× 40m22

44m71

1回目 2回目 3回目 記録

〇 〇



一般・高校女子100m

大会記録(GR)                 12.60     木　村　美和子(弘実高)                2007 5月17日 10:50 決　勝

決　勝　

(風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 92 長谷川　遙(3) 弘高 12.77
2 4 6040 石澤　由希 ライズ 13.54



一般・高校女子200m

大会記録(GR)                 25.53     千　葉　　　緑(弘中央)                2007 5月17日 13:35 決　勝

決　勝　

(風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 6012 土岐　穂乃花(4) 弘大医学部 30.69



一般・高校女子400m

大会記録(GR)                 59.65     秋　元　文　子(弘前大)                2012 5月17日 12:15 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 6015 松尾　美咲(3) 弘大医学部 1:10.94



一般・高校女子800m

大会記録(GR)               2:21.07     奈　良　詩　織(弘前高)                2010 5月17日 12:55 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 6004 水野　佳世(2) 弘前大 2:27.10

ラップ表 400m

ナンバー 6004

記録 1:10
決　勝



一般・高校女子1500m

大会記録(GR)               4:59.16     工　藤　真　子(弘前大)                2013 5月17日 14:30 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 6009 平山　茜(5) 弘大医学部 5:10.04
2 1 6002 板谷　芙美(2) 弘前大 5:37.21

ラップ表 400m 800m 1200m

ナンバー 6009 6009 6009

記録 1:19 2:42 4:08
決　勝



一般・高校女子円盤投(1.000kg)

大会記録(GR)                 42m02     石　塚　真　美(弘実高)                1998 5月17日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 1 6006 佐藤　佑奈(6) 弘大医学部 26m99

1回目 2回目 3回目 記録

26m99
〇 〇



中学女子100m

大会記録(GR)                 12.88     佐　藤　裕　花(弘一中)                2012 5月17日 09:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:-0.3) 2組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 2850 髙橋　茉夏(3) 津軽中 13.35 1 7 2854 五十嵐　あび(2) 津軽中 14.57
2 6 2859 佐藤　璃奈(3) 弘前四中 13.78 2 2 2853 椛澤　侑羽心(2) 津軽中 14.82
3 2 2866 簗瀬　心咲(2) 弘前南中 14.37 3 4 2835 越前谷　唯花(2) 弘前東中 14.93
4 8 2855 阪﨑　星那(2) 津軽中 14.61 4 5 2852 三上　星來(2) 津軽中 15.39
5 5 2851 戸沢　彩羽(2) 津軽中 14.65 5 3 2848 齋藤　美桜(2) 石川中 15.66
6 4 2823 對馬　煌栞(2) 船沢中 14.71 6 8 2821 前田　篠(3) 船沢中 15.77
7 3 2860 田中　百合(3) 弘前四中 14.83 7 6 2846 新谷　陽乃(3) 石川中 15.78
8 7 2867 山口　凛桜(2) 弘前南中 14.91

3組 (風:-0.3) 4組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 2856 石田　望琴(2) 津軽中 15.43 1 7 2819 田沢　優茉(2) 弘前五中 14.12
2 8 2883 小田桐　未来(1) 弘前一中 15.64 2 3 2904 山内　ゆきの(1) 弘前東中 15.08
3 5 2906 高谷　幸花(1) 弘前東中 15.69 3 6 2896 藤林　和奏(1) 弘前南中 15.81
4 7 2878 前田　　芹(1) 船沢中 15.78 4 2 2874 佐藤　　恋羽(1) 船沢中 16.01
5 4 2879 葛西　琉杏(1) 新和中 16.08 5 5 2881 岡部　綺依(2) 弘前一中 16.11
6 3 2898 下山　さくら(1) 弘前南中 16.40 6 8 2897 三上　陽葵(1) 弘前南中 16.12
7 6 2895 赤川　未織(1) 弘前南中 16.66 7 4 2880 塩﨑　結菜(1) 新和中 16.99

5組 (風:-0.2) 6組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 2803 三浦　日緒(3) 弘前一中 14.34 1 7 2811 三浦　　萌々香(2) 弘前一中 14.21
2 6 2894 藤田　絆那(1) 弘前南中 15.59 2 3 2813 中畑　結愛(3) 弘前五中 14.32
3 5 2890 米澤　にこ和(1) 相馬中 15.64 3 2 2903 長内　日和(1) 弘前東中 14.98
4 4 2905 髙橋　虹音(1) 弘前東中 15.73 4 6 2877 前田　冴(1) 船沢中 15.63
5 2 2810 佐々木　穂(2) 弘前一中 15.73 5 4 2887 外川　つばさ(1) 弘前一中 15.84
6 7 2875 高谷　　姫依(1) 船沢中 16.79 6 8 2908 伴　みか月(1) 弘前五中 15.86
7 3 2899 立花　美空(1) 弘大附中 17.02 7 5 2876 冨田　栞菜(1) 船沢中 17.96

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2850 髙橋　茉夏(3) 津軽中 13.35 -0.3
2 2859 佐藤　璃奈(3) 弘前四中 13.78 -0.3
3 2819 田沢　優茉(2) 弘前五中 14.12 +0.1
4 2811 三浦　　萌々香(2) 弘前一中 14.21 +0.4
5 2813 中畑　結愛(3) 弘前五中 14.32 +0.4
6 2803 三浦　日緒(3) 弘前一中 14.34 -0.2
7 2866 簗瀬　心咲(2) 弘前南中 14.37 -0.3
8 2854 五十嵐　あび(2) 津軽中 14.57 -0.1



中学女子200m

大会記録(GR)                 26.87     木　村　綾　花(弘南中)                2007 5月17日 13:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.4) 2組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 2812 藤本　明已(3) 弘前五中 29.67 1 7 2805 佐藤　快音(3) 弘前一中 28.43
2 5 2849 山田　光(3) 津軽中 31.14 2 6 2814 長内　美桜(3) 弘前五中 29.68
3 4 2802 村山　珀空(3) 弘前一中 31.42 3 4 2827 中村　綾花(2) 弘大附中 31.81
4 7 2886 須藤　小夏(1) 弘前一中 31.77 4 5 2884 山田　愛莉(1) 弘前一中 32.56
5 6 2861 佐藤　夏帆(3) 弘前四中 32.23

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2805 佐藤　快音(3) 弘前一中 28.43 -0.6
2 2812 藤本　明已(3) 弘前五中 29.67 -1.4
3 2814 長内　美桜(3) 弘前五中 29.68 -0.6
4 2849 山田　光(3) 津軽中 31.14 -1.4
5 2802 村山　珀空(3) 弘前一中 31.42 -1.4
6 2886 須藤　小夏(1) 弘前一中 31.77 -1.4
7 2827 中村　綾花(2) 弘大附中 31.81 -0.6
8 2861 佐藤　夏帆(3) 弘前四中 32.23 -1.4



中学女子800m

大会記録(GR)               2:24.72     鈴　木　維　莉(弘四中)                2019 5月17日 12:30 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 2857 葛西　楓華(3) 弘前四中 2:40.25
2 7 2907 齊藤　咲楽(1) 弘前東中 2:47.94
3 2 2816 小野　ほたる(2) 弘前五中 2:47.96
4 4 2800 永澤　葵(2) 常盤野中 2:51.77
5 9 2808 齋藤　蓮空(3) 弘前一中 2:56.61
6 8 2828 水口　さくら(2) 弘大附中 2:58.82
7 3 2844 對馬　なな子(3) 新和中 3:00.42
8 1 2885 三上　陽愛(1) 弘前一中 3:13.18
9 6 2892 小山内　藍依(1) 弘前南中 3:23.63

ラップ表 400m

ナンバー 2907

記録 1:13
決　勝



中学女子1500m

大会記録(GR)               4:47.11     溝　江　愛　花(相馬中)                2012 5月17日 14:05 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 2882 中村　和心(1) 弘前一中 5:43.01
2 3 2830 白濱　萌華(2) 相馬中 5:57.56
3 1 2806 福士　瑠花(3) 弘前一中 6:16.28
4 5 2893 大平　瑚都(1) 弘前南中 7:03.89
5 6 2888 渋谷　美涼(1) 弘前一中 7:47.61

2 2847 福田　美月(3) 石川中 DNS

ラップ表 400m 800m 1200m

ナンバー 2882 2882 2882

記録 1:21 2:51 4:29
決　勝

凡例  DNS:欠場



中学女子100mH(0.762m/8.00m)

大会記録(GR)                 15.01     工　藤　加　奈(附属中)                2018 5月17日 09:00 決　勝

決　勝　

(風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 7084 木村　瑠乃(3) ライズ 15.03
2 7 2840 舘山　愛生(3) 新和中 18.90
3 4 7085 浅瀬石　彩華(2) ライズ 19.06
4 3 2871 角田　悠姫(2) 北辰中 20.25
5 5 2818 斎藤　翠(2) 弘前五中 20.43



中学女子4X100mR

大会記録(GR)                 51.90     弘 大 附 属 中                        2013 5月17日 15:35 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 弘前五中 2819 田沢　優茉(2) ﾀｻﾞﾜ ﾕﾏ 53.93
2814 長内　美桜(3) ｵｻﾅｲ ﾐｵ
2812 藤本　明已(3) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾒｲ
2813 中畑　結愛(3) ﾅｶﾊﾀ ﾕｱ

2 6 津軽中 2855 阪﨑　星那(2) ｻｶｻﾞｷ ｾﾅ 54.01
2850 髙橋　茉夏(3) ﾀｶﾊｼ ﾏﾅ
2849 山田　光(3) ﾔﾏﾀﾞ ﾋｶﾙ
2851 戸沢　彩羽(2) ﾄｻﾞﾜ ｲﾛﾊ

3 8 弘前一中 2802 村山　珀空(3) ﾑﾗﾔﾏ ﾊｸｱ 55.39
2803 三浦　日緒(3) ﾐｳﾗ ｶｵ
2808 齋藤　蓮空(3) ｻｲﾄｳ ﾚｱﾙ
2805 佐藤　快音(3) ｻﾄｳ ｺｺﾉ

4 3 弘前四中 2860 田中　百合(3) ﾀﾅｶ ﾕﾘ 56.61
2858 神　苺花(3) ｼﾞﾝ ｲﾁｶ
2862 森山　結彩(3) ﾓﾘﾔﾏ ﾕｱ
2859 佐藤　璃奈(3) ｻﾄｳ ﾘﾅ

5 7 弘前南中 2867 山口　凛桜(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｵ 57.77
2865 長尾　琴心(3) ﾅｶﾞｵ ｺﾄﾐ
2864 黒石　莉乃彩(3) ｸﾛｲｼ ﾘﾉｱ
2866 簗瀬　心咲(2) ﾔﾅｾ ﾐｴﾐ

6 4 船沢中 2821 前田　篠(3) ﾏｴﾀﾞ ｼﾉ 1:01.05

2823 對馬　煌栞(2) ﾂｼﾏ ｷﾗﾘ
2875 高谷　　姫依(1) ﾀｶﾔ ｷｲ
2877 前田　冴(1) ﾏｴﾀﾞ ｻｴ



中学女子走高跳

大会記録(GR)                  1m55     入　山　　　伶(新和中)                2009 5月17日 13:30 決　勝

決　勝　

－ － － ○ ○ × ○ × × ×

1 1 7083 成田　るり(3) ライズ 1m40
－ － － × ○ ○ × × ○ × × ×

2 5 2865 長尾　琴心(3) 弘前南中 1m40
○ ○ ○ × × ○ × × ×

3 4 2862 森山　結彩(3) 弘前四中 1m30
○ ○ × × ×

4 2 2870 須藤　夢空(3) 北辰中 1m20
× × ×

3 2868 山崎　琉衣(2) 弘前南中 NM

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m451m15

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  NM:記録なし



中学女子走幅跳

大会記録(GR)                  4m98     山　本　紗和子(弘二中)                1996 5月17日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 2 2839 新谷　芽依(3) 新和中

2 3 2804 中澤　美結(3) 弘前一中

3 9 2858 神　苺花(3) 弘前四中

4 6 2817 柳田　ひより(2) 弘前五中

5 8 2834 鶴谷　美采(2) 弘前東中

6 5 2864 黒石　莉乃彩(3) 弘前南中

7 1 2869 菊田　彩乃(3) 北辰中

8 7 2832 神　恋々菜(3) 船沢中

9 4 2909 永井　天来(1) 弘前五中

1回目 2回目 3回目 記録

4m40 4m39 × 4m40
+0.5 +0.2 +0.5
× × 4m15 4m15

-0.3 -0.3
4m11 × 4m07 4m11
+0.4 +0.1 +0.4
3m11 × 3m94 3m94
-0.7 -0.4 -0.4
× 3m83 3m91 3m91

-0.2 -0.9 -0.9
3m64 3m51 3m74 3m74
-0.1 +0.5 -0.9 -0.9
3m60 3m44 × 3m60
0.0 +0.5 0.0
3m56 3m53 × 3m56

+0.7 +0.7

-0.4 +0.2 -0.4
3m19 〇 〇 3m19



中学女子砲丸投(2.721kg)

大会記録(GR)                 13m22     奈良岡　翠　蘭(附属中)                2015 5月17日 13:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 13 2829 宮川　陽(3) 相馬中

2 7 2842 水木　里咲(3) 新和中

3 6 2801 鈴木　佳穏(3) 弘前一中

4 4 2815 藤原　夢羽(2) 弘前五中

5 3 2831 蒔苗　莉亜那(2) 相馬中

6 10 2807 根城　純子(3) 弘前一中

7 1 2845 奈良　京佳(2) 新和中

8 12 2833 木村　綾乃(2) 弘前東中

9 9 2820 板垣　蘭歌(2) 弘前五中

10 5 2838 工藤　栞(3) 弘前東中

11 8 2889 三浦　聖菜(1) 相馬中

12 11 2843 下山　凛莉愛(3) 新和中

2 2809 櫻庭　花音(3) 弘前一中 DNS

4m50

× 3m45 3m56 3m56

4m46 4m50 4m11

5m93

5m71 5m73 5m81 5m81

5m63 5m93 5m86

5m99

5m74 5m64 5m95 5m95

5m54 5m82 5m99

6m84

× 6m75 6m51 6m75

6m58 6m84 6m34

7m64

× 7m47 7m43 7m47

6m92 7m64 7m14

9m19 9m51 8m99 9m51

1回目 2回目 3回目 記録

10m51 11m43 11m81 11m81

凡例  DNS:欠場



小学4年女子100m

大会記録(GR)                 15.65     丸　山　藍　里(碇ヶ関クラブ)          2012 5月17日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.7) 2組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 5085 中村　椿季(4) 藤崎陸上C 16.85 1 4 5126 竹村　七海(4) 平川ジュニア 15.87
2 6 5129 丹代　咲里(4) 平川ジュニア 16.86 2 6 5158 渡邉　みちる(4) 岩木アスリート 17.36
3 7 5084 小田桐　悠華(4) 藤崎陸上C 17.71 3 2 5127 平山　夏帆(4) 平川ジュニア 17.72
4 2 5086 久保　咲空(4) 藤崎陸上C 18.46 4 7 5090 小野　結愛(4) 藤崎陸上C 17.84
5 3 5100 鈴木　菜湖(4) 田舎館ＡＣ 19.31 5 5 5087 佐藤　光虹(4) 藤崎陸上C 18.97
6 4 5128 木村　稟心(4) 平川ジュニア 19.94 6 3 5089 小山内　董子(4) 藤崎陸上C 19.41

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5126 竹村　七海(4) 平川ジュニア 15.87 +1.0
2 5085 中村　椿季(4) 藤崎陸上C 16.85 +0.7
3 5129 丹代　咲里(4) 平川ジュニア 16.86 +0.7
4 5158 渡邉　みちる(4) 岩木アスリート 17.36 +1.0
5 5084 小田桐　悠華(4) 藤崎陸上C 17.71 +0.7
6 5127 平山　夏帆(4) 平川ジュニア 17.72 +1.0
7 5090 小野　結愛(4) 藤崎陸上C 17.84 +1.0
8 5086 久保　咲空(4) 藤崎陸上C 18.46 +0.7



小学5年女子100m

大会記録(GR)                 14.50     外　川　　　楓(平川ジュニア)          2010 5月17日 11:15 決　勝

決　勝　

(風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 5108 中村　怜愛(5) ライズ 14.90
2 6 5099 相馬　碧梨(5) 田舎館ＡＣ 16.21
3 5 5133 中嶋　莉菜(5) 平川ジュニア 16.31
4 3 5159 木村　愛理(5) 岩木アスリート 17.26
5 2 5105 樋口　花桜(5) ライズ 17.36

7 5177 山口　凛(5) 大鰐小学校 DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年女子100m

大会記録(GR)                 13.93     加　藤　綾　香(黒石陸上クラブ)        2006 5月17日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.3) 2組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 5132 竹村　心結(6) 平川ジュニア 15.18 1 7 5131 斉藤　心花(6) 平川ジュニア 14.71
2 6 5169 村元　結彩(6) 岩木アスリート 15.87 2 6 5172 工藤　芽生(6) 大鰐小学校 14.76
3 4 5095 津嶋　里愛羅(6) 田舎館ＡＣ 16.05 3 3 5147 内記　あこ(6) 弘前ＡＣ 15.79
4 5 5130 菊池　あさ陽(6) 平川ジュニア 16.39 4 5 5137 工藤　優杏(6) 弘前ＡＣ 15.83
5 3 5150 金田　すず(6) 弘前ＡＣ 17.35 5 4 5160 石岡　雪晶(6) 岩木アスリート 16.15

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5131 斉藤　心花(6) 平川ジュニア 14.71 +0.2
2 5172 工藤　芽生(6) 大鰐小学校 14.76 +0.2
3 5132 竹村　心結(6) 平川ジュニア 15.18 -0.3
4 5147 内記　あこ(6) 弘前ＡＣ 15.79 +0.2
5 5137 工藤　優杏(6) 弘前ＡＣ 15.83 +0.2
6 5169 村元　結彩(6) 岩木アスリート 15.87 -0.3
7 5095 津嶋　里愛羅(6) 田舎館ＡＣ 16.05 -0.3
8 5160 石岡　雪晶(6) 岩木アスリート 16.15 +0.2



小学女子1000m

5月17日 13:45 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 5132 竹村　心結(6) 平川ジュニア 3:21.99
2 15 5135 福田　咲空(6) 弘前ＡＣ 3:24.81
3 13 5091 須藤　一花(6) 田舎館ＡＣ 3:26.66
4 1 5146 佐藤　優凛(5) 東英ＡＣ 3:27.38
5 12 5131 斉藤　心花(6) 平川ジュニア 3:28.07
6 11 5097 仁木　美月(5) 田舎館ＡＣ 3:32.74
7 5 5144 斎藤　愛佳(6) 東英ＡＣ 3:35.37
8 16 5096 白戸　優妃(5) 田舎館ＡＣ 3:38.42
9 9 5098 木村　心春(5) 田舎館ＡＣ 3:45.87

10 3 5094 下山　凛花(5) 田舎館ＡＣ 3:48.02
11 6 5165 比内　心愛(6) 岩木アスリート 3:52.61
12 7 5145 森山　綺衣(6) 東英ＡＣ 3:56.26
13 8 5161 石郷岡　ゆうあ(6) 岩木アスリート 4:01.47
14 4 5154 尾﨑　來々俐(6) 弘前ＡＣ 4:14.59

10 5177 山口　凛(5) 大鰐小学校 DNS
14 5130 菊池　あさ陽(6) 平川ジュニア DNS

ラップ表 400m 800m 1200m

ナンバー 5146 5132

記録 1:22 2:44
決　勝

凡例  DNS:欠場



小学女子80mH

大会記録(GR)                 13.45     三　上　千　晶(藤崎陸上クラブ)        2021 5月17日 09:35 決　勝

決　勝　

(風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 5139 奈良　花蓮(5) 弘前ＡＣ 17.87
2 5 5134 永澤　穂(5) 常盤野小 18.56
3 4 5105 樋口　花桜(5) ライズ 19.90



小学女子4X100mR

大会記録(GR)                 56.12     平　川　クラブ                        2018 5月17日 16:05 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 藤崎陸上C 5077 外崎　夢那(6) ﾄﾉｻｷ ﾕﾅ 57.46
5081 神　ルリカ(5) ｼﾞﾝ ﾙﾘｶ
5078 宮川　愛莉(6) ﾐﾔｶﾜ ｱｲﾘ
5076 成田　愛笑(6) ﾅﾘﾀ ｱｴﾐ

2 7 平川ジュニア 5133 中嶋　莉菜(5) ﾅｶｼﾞﾏ ﾘﾅ 1:01.29

5130 菊池　あさ陽(6) ｷｸﾁ ｱｻﾋ
5132 竹村　心結(6) ﾀｹﾑﾗ ｺｺﾛ
5131 斉藤　心花(6) ｻｲﾄｳ ｺﾉｶ

3 4 田舎館ＡＣ 5095 津嶋　里愛羅(6) ﾂｼﾏ ﾘｱﾗ 1:03.12

5098 木村　心春(5) ｷﾑﾗ ｺﾊﾙ
5091 須藤　一花(6) ｽﾄｳ ｲﾁｶ
5097 仁木　美月(5) ﾆｷ ﾐﾂｷ

4 6 岩木アスリート 5162 下山　寛乃(6) ｼﾓﾔﾏ ｶﾝﾉ 1:03.24

5169 村元　結彩(6) ﾑﾗﾓﾄ ﾕｳｱ
5160 石岡　雪晶(6) ｲｼｵｶ ﾘｯｶ
5165 比内　心愛(6) ﾋﾅｲ ｺｺｱ

5 5 弘前ＡＣ 5136 對馬　瑠杏(6) ﾂｼﾏ ﾙｱ 1:03.82

5154 尾﨑　來々俐(6) ｵｻﾞｷ ｸｸﾘ
5135 福田　咲空(6) ﾌｸﾀﾞ ｻｸﾗ
5137 工藤　優杏(6) ｸﾄﾞｳ ﾕｽﾞ



小学女子走高跳

大会記録(GR)                  1m31     三　上　千　晶(藤崎陸上クラブ)        2021 5月17日 11:30 決　勝

決　勝　

○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

1 4 5139 奈良　花蓮(5) 弘前ＡＣ 1m16

1 5076 成田　愛笑(6) 藤崎陸上C DNS

2 5079 舘山　七夢(6) 藤崎陸上C DNS

3 5083 太田　朱里(5) 藤崎陸上C DNS

ｺﾒﾝﾄ
1m05 1m10 1m13 1m16 1m18

記録
1m00

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  DNS:欠場



小学女子走幅跳

大会記録(GR)                  4m40     木　村　咲　愛(藤崎陸上クラブ)        2018 5月17日 14:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 6 5078 宮川　愛莉(6) 藤崎陸上C

2 8 5083 太田　朱里(5) 藤崎陸上C

3 4 5081 神　ルリカ(5) 藤崎陸上C

4 1 5162 下山　寛乃(6) 岩木アスリート

5 9 5150 金田　すず(6) 弘前ＡＣ

6 7 5133 中嶋　莉菜(5) 平川ジュニア

7 3 5166 平澤　莉緒(6) 岩木アスリート

8 10 5079 舘山　七夢(6) 藤崎陸上C

9 2 5138 八木　美羽(5) 弘前ＡＣ

5 5139 奈良　花蓮(5) 弘前ＡＣ DNS

1回目 2回目 3回目 記録

3m77 3m32 3m63 3m77
+3.5 +1.4 +1.9 +3.5
3m67 3m56 3m56 3m67
+3.2 +1.7 +2.3 +3.2
3m40 3m44 3m27 3m44
+2.9 +2.1 +4.0 +2.1
3m41 3m07 2m99 3m41
+1.0 +1.2 +2.2 +1.0
3m23 3m29 × 3m29
+2.7 +1.7 +1.7
3m06 3m24 3m27 3m27
+2.6 +1.2 +2.3 +2.3
3m08 3m20 2m67 3m20
+2.1 +1.1 +2.5 +1.1
2m91 2m73 2m85 2m91
+3.4 +2.7 +1.5 +3.4
2m61 2m21 － 2m61
+1.4 +1.4 +1.4

凡例  DNS:欠場



小学女子ジャベリックボール投

大会記録(GR)                 43m50     小　倉　琴　花(藤崎陸上クラブ)        2024 5月17日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 1 5138 八木　美羽(5) 弘前ＡＣ 17m65

1回目 2回目 3回目 記録

17m65
〇 〇


